
Id: 56DDF627-D1C9-4D17-B34B-64A2314EB64A. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXVII/232/2013 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 7 marca 2013 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Paczkowie na 2013 rok.  

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113 Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 
153) oraz § 65 Statutu Gminy Paczków uchwalonego Uchwałą nr XI/63/03 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 
4.09.2003 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 90 poz. 1755 z dnia 13.11.2003 r. zmiana z 2004 roku Nr 28 poz. 
8) Rada Miejska w Paczkowie, uchwala co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się przedłożony przez Komisję Rewizyjną plan pracy na 2013 r. w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Paczkowie.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie  

 
 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

 



Id: 56DDF627-D1C9-4D17-B34B-64A2314EB64A. Podpisany Strona 2 
 

 

 

UZASADNIENIE: 

Komisja Rewizyjna jest organem Rady Miejskiej powołanym do przeprowadzania kontroli działalności 

burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. 

Zgodnie z § 65 Statutu Gminy Paczków, komisja pracuje wg planu pracy, który przedstawia radzie do 

akceptacji na początku każdego roku kalendarzowego. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 



Id: 56DDF627-D1C9-4D17-B34B-64A2314EB64A. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/232/2013   

Rady Miejskiej w Paczkowie   

z dnia 7 marca 2013 r.  

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok.  

I kwartał 2013 r.  

1. Kontrola Straży Miejskiej za 2012 rok - etaty, finanse, realizacja działań statutowych.  

2. Kontrola wykonania funduszu sołeckiego za 2012 rok.  

3. Kontrola realizacji skarg i wniosków w 2012 r.  

4. Kontrola realizacji podatku rolnego i podatku od nieruchomości; kontrola odroczeń i umorzeń podatków 
lokalnych.  

5. Informacja na temat realizacji wydatków niewygasających.  

6. Doraźne kontrole na wniosek Rady Miejskiej.  

7. Sprawy bieżące.  

II kwartał 2013 r.  

1. Ocena finansowa sprawozdań RB za 2012 r.  

2. Analiza sprawozdań finansowych i bilansów działalności jednostek organizacyjnych gminy Paczków.  

3. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2012 wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego oraz sprawozdania finansowego.  

4. Wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu Opracowanie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza za rok 2012.  

5. Doraźne kontrole na wniosek Rady Miejskiej.  

6. Sprawy bieżące.  

III kwartał 2013 r.  

1. Kontrola działalności Oświaty:  

- koszty placówek w układzie porównawczym,  

- liczebność oddziałów,  

- podział subwencji oświatowej na jednostki oświatowe w 2013 roku.  

- wydatki i ocena realizacji budżetów szkół w 2013 roku.  

2. Kontrola przeprowadzonych postępowań z zakresu zamówień publicznych w 2013 r.  

3. Doraźne kontrole na wniosek Rady Miejskiej.  

4. Sprawy bieżące.  

IV kwartał 2013 r.  

1. Informacja na temat realizacji wniosków wszystkich stałych Komisji Rady Miejskiej w Paczkowie 
wypracowanych w 2012 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami na wnioski.  

2. Kontrola działalności Burmistrza w zakresie gospodarowania mieniem komunalnym.  

3. Analiza wydatków LZS za 2013 rok.  

4. Doraźne kontrole na wniosek Rady Gminy.  

 



Id: 56DDF627-D1C9-4D17-B34B-64A2314EB64A. Podpisany Strona 2 
 

5. Sprawy bieżące  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie  

 
 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

 


